

# ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№ 27 / 23.05 2018г.

Днес 23.05 2018 г., на основание Договор МТ-021/2015г., в град Раднево между:

**“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

**И ОТ ДРУГА СТРАНА**

**“ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1408, ул. Д.Манов №10, представлявано от инж. Теодор Осиковски - Главен изпълнителен директор и Александър Амаури – Изпълнителен директор , наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

се сключи настоящият договор за следното:

## ***I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА***

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер ERs 710, инв. № 166 , в рудник „Трояново 1”.

2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-021/2015г.

## ***II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА***

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.

4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.

5. Общата продължителност на ремонта е 30 /тридесет/ календарни дни.

6. Началната дата на ремонта се определя в *Предавателно-приемателния протокол*.

## ***III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА***

7. Стойността на ремонта възлиза на **131 607,50 лв.** ( Сто тридесет и една хиляди шестотин и седем лв. и 50 ст./ без ДДС.

7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

4557 рч x 22,00 лв./рч = 100 254,00 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 31 353,50 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

#### IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

#### ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЗА „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

/инж. Ан. Андреев/

#### ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЗА „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ“ АД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

/инж. Денковски/

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

/Ан. Андреев/

#### СЪГЛАСУВАЛИ:

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ЗАМ. ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

/инж. Д. Чолаков/

РУДНИК „ТРОЯНОВО“

УПРАВИТЕЛ:.....

/инж. М. Манов/

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Р-Л ОТДЕЛ „МЕХАНООБОРУДВАНЕ“.....

/инж. Ан. Андреев/

Р-Л ПС. М. Чолаков

УТВЪРДИЛ

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Л.П.А. Андонов

**УТОЧНЕНА ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ**  
за годишен ремонт на багер ERs 710 №166  
през м. май 2018 г. чрез възлагане по Договор МТ 021/2015г.

последователност на операцията	№ по договор	Предварителна дефектовъчна ведомост на ERs 710-166		Прил.6.В.1
		<b>I. Ходов механизъм</b>	Бр.	Човекочасове
1.1	1	Разкачане на верига	6	48
1.2	2	Ремонт с наварка, на място, на ходови звена	100	1000
1.3	3	Подмяна на звено.	40	80
1.4	4	Подмяна на поддържаща ролка 1 к-т с лагери	4	40
1.5	5	Ремонт на звезда. Вграждане на зъб.	6	96
1.6	17	Възстановяване на грес инсталация на 1 ходов трегер	2	64
		<b>II. Разтоварва стрела</b>		
2	1	Подпиране на стрелата	1	90
2.1	2.1	Ревизия, почистване и уплътняване, възстановяване мазане на лагера с повдигане	1	56
2.2	4	Подмяна редуктор на лентата	1	48
2.3	10	Ремонт на клапата	1	48
		<b>III. Транспортна шайба</b>		
3.1	2	Повдигане и почистване на лагера.	1	40
3.2	3.1	Подмяна на 1 облицовка от подвижен конус	72	216
3.3	3.3	Ремонт и подмяна на лопатките и уплътненията	1	36
	3.4	Ремонт и подмяна на 1 облицовка от неподвижната част	11	44
3.4	4	Ремонт на приемна шахта 1м <sup>2</sup>	2	8
3.5	5	Подмяна задвижващ ритцел	1	64
3.6	6	Подмяна на задвижващия редуктор	1	62
3.7	7	Подмяна лагери на вертикален вал	1	96
3.8	8	Ремонт плуг с подмяна	1	64
		<b>IV. ВГБЧ</b>		
4.1	6	Подмяна на долна част на един редуктор	2	320
4.2	7	Подмяна само на горна част на един редуктор	2	112
4.3	9	Ремонт центриращ ролков лагер /на покрива/	1	96

		<b>V. Система за добив</b>		
5.1	1.1	Демонтаж и монтаж само на 1-ви вал	1	32
5.2	1.2	Подмяна и шпонки на кухия вал	1	80
5.3	1.3	Ремонт само на помощно задвижване	1	24
5.4	2	Ремонт на реактивна опора комплект	1	62
5.5	3.1	Подмяна само на 1 сателит	1	32
5.6	5.1	Само наваряване на зъбите по шаблон, с твърдост HB=450	1	80
5.7	6	Демонтаж и монтаж на кофова верига комплект	1	296
5.8	10	Подмяна на цялото планиращо звено	1	280
5.9	11	Подмяна 10 м от шин. план от коридори и улея	5	125
5.10	13	Ремонт на входа на кофова верига	5	160
5.11	14	Подмяна поддържаща ролка на кофова верига - комплект	15	150
5.12	15	Подмяна на компресор	2	12
		<b>VI. Подемни лебедки</b>		
6.1	4	Подмяна на блок въжени ролки от стрелата	2	192
		<b>VIII. Други</b>		
7.1	2	Ремонт на парпети 10м	1	8
7.2	3	Ремонт пътеки и стълби 10м	1	16
7.3	4	Заварка на метална конструкция 1м	35	280
		<b>ОБЩО : ремонтни човекочаса</b>		<b>4557</b>
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ НА РЕМОНТНИТЕ ЧАСОВЕ:</b>	x22лв/чч	<b>100254.00 лв.</b>

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

На изработките и закупните изделия осигурени от Изпълнителя

№	Наименование	мярка	К-во	Ед.цена	Ст-ст
1.	Облицовка хоризонтална черт. № 260127-00200,лист 1 и 2, поз 1	бр.	18	75	1350.00
2.	Облицовка хоризонтална черт. № 260127-00200 лист 1 и 2, поз 2	бр.	18	54	972.00
3.	Облицовка наклонена черт. № 260127-00200-004	бр.	18	180	3240.00
4.	Облицовка хоризонтална черт. № 260127-00200-005	бр.	18	175	3150.00
5.	Облицовка неподвижна част долен пояс черт. № 260927-00400 SK5 - позиции 23 до 33	бр.	11	184	2024.00
6.	Износваща шина кофов улей D120x20x890	бр.	2	105	210.00
7.	Износваща шина кофов водач A120x20x gester 540, поз 2	бр.	4	80	320.00
8.	Износваща шина кофов водач B120x20x gester 640, поз 4	бр.	36	85	3060.00
9.	Износваща шина кофов водач D 100x20x 1340, поз 3	бр.	14	105	1470.00
10.	Износваща шина кофов водач E 120x20x 590, поз 5	бр.	6	80	480.00

11.	Болт фрезенков М20х80 с гайка и подложна шайба	бр.	680	1.80	1224.00
12.	Болт фрезенков М16х50 с гайка и подложна шайба	бр.	710	1.65	1171.50
13.	Болт фрезенков М12х40 с гайка и подложна шайба	бр.	340	0.60	204.00
14.	Стомана листова б 4, S235 , 1500/6000	бр.	2	540	1080.00
15.	Стомана листова б 6, S235 , 1500/6000	бр.	2	728	1456.00
16.	Стомана листова б 8 , S235 , 1500/6000	бр.	1	985	985.00
17.	Стомана листова б 10, S235 , 1500/6000	бр.	1	1383	1383.00
18.	Стомана листова б 20, S235 , 1500/6000	бр.	1	2280	2280.00
19.	Стомана листова б 30, S235 , 1500/6000	бр.	1	4027	4027.00
20.	Тръба 1''х2,8 – L – 6 м.	бр.	10	15,00	150.00
21.	Тръба ¾''х2,8 – L – 6 м.	бр.	6	12.00	72.00
22.	Тръба ½''х2,8 – L – 6 м.	бр.	6	9.00	54.00
23.	Нит алум. Ф8х40	бр.	150	0.95	142.50
24.	Нит алум. Ф 10х40	бр.	150	1.18	177.00
25.	Сем. 240х280х16	бр.	4	44	176.00
26.	Сем. 250х290х15	бр.	4	58	232.00
27.	Шплент ф 10х80	бр.	310	0.85	263.50
	<b>Общо:</b>				<b>31353.50 лв.</b>

### СЪГЛАСУВАЛИ

За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК”ЕАД

За „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ”АД

Р-л ОП „МЕХАНООБОРУДВАНЕ”.....

УПРАВИТЕЛ ЕРР: ..... / инж. П. ... ев /

ДИРЕКТОР ..... / инж. Н. Циколов /

УПРАВИТЕЛ ЕРР: ..... / Ал. А. ... /

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Р-л ОП „МЕХАНООБОРУДВАНЕ”..... / инж. Д. Баев /

Р-л НАПРАВЛЕНИЕ“МО”..... / инж. ... ков /

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

# ТЕХНОЛОГИЧЕН ГРАФИК

за годишен ремонт на багер ERs710 инв.№166 в рудник „Трояново-1“ дог.МТ02 - през 2018 г.

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Заличено по чл. 2 на ЗЗЛД

## VIRI, PUBLIAB

Директор ТВ  
р-к "Грядущее-1"  
инж. Л. Николов

Управители  
„Енергоремонт Радиево“ ЕООД  
инж. П. Василев  
Ал. Амаури

[illegible]

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
21	Система за добив: Демонтаж и м-ж 1-ви вал																													
22	Д-ж и м-ж кофова верига																													
23	Подмяна планирано звено. Подмяна под. ролки и др.																													
24	функционални проби и излаване на багера																													

Изготвил:  
 Р-л Направление "МС"  
 Инж. П.Петков

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД